平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
世界的な景気回復に伴い、電子デバイスシステム事業において顧客の設備投資が拡大していることに加え、事業構造改
革の効果により収益性が向上したこと等により、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益は前回予想を上回る見込みで
す。

以 上

平成22年4月19日
各 位

上場会社名 株式会社 日立ハイテクノロジーズ
代表者 執行役社長 大林 秀仁
（コード番号 8036）
問合せ先責任者 社長室部長代理 加藤 弘之
（TEL 03-3504-5138）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年1月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 600,000 △5,300 △4,500 △5,300 △38.53
今回発表予想(B) 616,900 △1,600 △500 △2,800 △20.36
増減額(B-A) 16,900 3,700 4,000 2,500
増減率(%) 2.8 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

774,950 14,909 16,475 7,075 51.44